
  
 

Staf në Hoteleri-Turizëm 
 

   
EPPC Albania në kuadër të disa projekteve me partnerë biznese, brenda dhe jashtë vendit në fushën e 
hoteleri/turizmit, është duke kërkuar staf në pozicionet:  
 

 Kamarier, 

 Barist,  

 Ndihmës Kuzhinier,  

 Kuzhinier,  

 Recepsionist. 
 
 
Kandidatët duhet të kenë eksperienca të mëparshme në rolet respektive, aftësi të mira të punës në grup, të jenë 
proaktiv, me aftësi të mira organizative, të orientuar në shërbimin ndaj klientit.  
 

 
Si të  aplikoni:  

 
Ju lutem dërgoni aplikimet tuaja duke specifikuar gjuhët e huaja që zotëroni dhe pozicionin e punës për 
të cilin jeni të interesuar të aplikoni tek adresa e email-it: dhimosten.billa@eppc.al  

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj do të kualifikohet.  
 
 
 
 


